
Dodatok č. 1 k Štatútu obce Vlčany  

 

 

Strana 1 z 1 

 

Dodatok č. 1 k Štatútu obce Vlčany 

zo dňa 15.02.2023 

 

Uznesením Obecného zastupiteľstva vo Vlčanoch č. 35/2023/3 zo dňa 15.02.2023 bol 

podľa § 11 ods. 4 písm. k) Zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 

predpisov schválený Štatút obce Vlčany (ďalej len „štatút“). Obecné zastupiteľstvo sa 

uznesením č. 326/2025/20 zo dňa 06.08.2025 uznieslo na nasledovnom doplnení štatútu vo 

forme Dodatku č. 1, ktorý znie nasledovne:  

 

§ 12 ods. 2 štatútu sa mení a dopĺňa nasledovne:  

  

„Cenu starostu obce predstavuje plaketa s erbom a nápisom „Cena starostu obce Vlčany“ 

v jazyku slovenskom a „Farkasd  község  polgármesterének díja“ v jazyku maďarskom a jej 

udelenie sprevádza peňažná odmena do výšky 500,- €.“ 

 

Ostatné ustanovenia štatútu zostávajú nezmenené.  

 

Tento Dodatok č. 1 k štatútu nadobúda účinnosť dňom jeho schválenia. 

 

 

 

Vo Vlčanoch dňa 06.08.2025 

                                                Ing. János Restár v.r. 

          starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


